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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124315 AMALFITANO ROBERTO1 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 133265 ZANELLATO LORENZO2 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 115024 GAY PAOLO3 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 676626 PARISE ALESSANDRO4 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 647488 ANDREAZZO MORGAN5 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 132295 ROSSETTO ALBERTO6 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 105271 BENUCCI MICHELE7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 687004 VERONESE GIANMARCO8 PETRARCA SCHERMA15/11/75

 134836 ZUCCA LANFRANCO9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 123737 LA ROSA MASSIMO10 CLUB SCHERMA PALERMO01/10/82
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

 -

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

 -

 -

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

 -

 -

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

LA ROSA MASSI - PACSP (Palermo)

 -

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)
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AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

GUASCITO L.

CAMINITI F.

ARRU I.

GUARNACCIA N.

VERDOLIVA V.

GUARNACCIA N.

BELLIZIA G.

BIAGGI D.
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 11 PDIMPSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 22 RMCSSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 33 TOPINSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 44 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 55 RMCSSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 66 RMCSSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 77 TRCSSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 88 PDIMPSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 99 CAATHSI

LA ROSA MASSIMO 01/10/82  123737 1010 PACSPSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 11 PDIMPSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 22 RMCSSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 33 TOPINSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 44 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 55 RMCSSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 66 RMCSSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 77 TRCSSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 88 PDIMPSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 99 CAATHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANDREAZZO MORGAN 647488 V 1 V V  0,750  2  16PDIMP

 2 VERONESE GIANMARCO 687004 1 0 0 4  0,000 -15  5PDIMP

 3 GAY PAOLO 115024 V V 3 2  0,500  4  15TOPIN

 4 AMALFITANO ROBERTO 124315 4 V V V  0,750  8  19RMCS

 5 BENUCCI MICHELE 105271 4 V V 3  0,500  1  17TRCS

 2Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 0 V 0 V  0,670 -1  10RMCS

 2 ROSSETTO ALBERTO 132295 V 2 0 V  0,670  5  12RMCS

 3 ZANELLATO LORENZO 133265 4 V 0 V  0,670  7  14PDIMP

 4 LA ROSA MASSIMO 123737 R R R R  0,000  0  0PACSP

 5 ZUCCA LANFRANCO 134836 2 2 0 0  0,000 -11  4CAATH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/05/2023Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAY PAOLO 25/08/78  115024 41 TOPINSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 72 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 83 PDIMPSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 114 RMCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 165 PDIMPSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 546 RMCSSI

LA ROSA MASSIMO 01/10/82  123737 557 PACSPSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 788 TRCSSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 829 PDIMPSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 13110 CAATHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78 134836  9CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  4PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  8SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  1SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  5SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  6SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  3TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74 105271  7TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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